3ATBEPIXKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa (hiHaHCiB YKpaiHu

26 cepnHsa 2014 poky Ne 836 _

(y pepakuii Hakasy MiHicTepcTBa hiHaHCiB YKpaiHu Big 29 rpyaHs 2018
pokyNe 1209)

3ATBEPOXEHO
Haka3 7 po3nopsigunin JOKYMeHT
Po3nopapkeHHa Tnymaubkoi MP 1PP 190

(HaliMeHyBaHHS O/I0BHOMO PO3NOPSAAHMKA KOLUTIB MICLLEBOTrO BHOAXKETY)

IMacnopTt
OHOMKETHOI Nporpamu MicueBoro 6romkety Ha 2020 pik

1. 01 Tnywmaubka POA 04054234
(ko MporpamHoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KPeanTyBaHHs MiCLIEBOrO 6HOAKeTY) (HalimeHyBaHHs I0JIOBHOMO po3nopsaHuka KOLTIB micuesoro (kog 3a EAPMNOY)
610KETY)
2. 01 KHIM “Tnymaubka LIMJT ” 1PP 1PO 01993658
(kog MporpaMHoT Knacudikauil BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHA MiCLLEBOTO GIOAXKETY) (HaliMeHyBaHHS BiMOBiAa/IbHOr0 BUKOHABLS) (kog 3a EAPIOY)

baraTtonpo@isibHa cTauioHapHa MeanyHa

3. 0112010 0731 A0MOMOra Haces1IeHHHo 2625610100
(kog MporpamHoi Knacudikawit (ko Tunosoi nporpamHoi (kop PyHKUiOHaNbHOT KNnacudikauii - (HalimeHyBaHHs 610KETHOT NPOrpamu 3rigHo 3 TUMOBOK NPOrpPaMHOLD (kog GromKeTy)
BUAATKIB Ta KPeLUTYBaHHs Knacudikauii BUAaTKiB Ta BUAATKIB Ta KpeaUTYBaHHS Knacuikaljiero BUAaTKiB Ta KPeAUTyBaHHS MiCLIEBOTO GHOIKETY)
MicLLeBOro GroaKeTy) KpeauTyBaHHSA MiCLLeBOro BIOKETY)
6roKeTY)
O6cAr 6I0KETHUX MPU3HAYeHb | BHOPKETHMX acUrHyBaHb - 1297613 rPVBEHb, Y TOMY YMCAi 3arasibHOro oHay - 1297613
rpvBeHb Ta crewiaibHOro oHay — rPVBEHb.

OHBEFET%%M AN BUKOHAHHSA OHODKETHOT nporpamuy:  3acifiaHHs 6topkeTHOT Komicii : npoTokon Nel09 Big 26.11,2020p., npoTokon Nel10 Big
.12.20p.

6.  Llini gep>xkaBHOT NOMITUKK, Ha JOCATHEHHS SKUX CNPAMOBaHa peanizallis 6rMKETHOI nporpamu

N 3/n LLifib fep>xaBHOT NONITUKN
HazfaHHA MeanyHOT LOMOMOrK Ta 36epeXeHHs 340P0B'A Hace/eHHS



N 3/n

N 3/n

N 3/n

11.

N 3/n

MeTa 6topkeTHOT Nporpamun MigBULLEHHSA PiBHA Ha4aHHSA MeAUYHOT 0MOMOry Ta 36epeXXeHHs 30POB’ Hace/leHHs
3aB[laHHA OIOPKETHOI Nporpamm

3aBAaHHA
3abe3rneyeHHs HalaHHS HaCeNeHHIO CTalioOHapHOT MeAUYHOT 40NOMOrM

Hanpsmun BUKOPUCTaHHS GHOPKETHUX KOLUTIB
rpuBeHb
Hanpsamn
BUKOPUCTaHHSA 3aranbHUin PoHS, CneuianbHuin oHA Ycboro
OHOKETHNX KOLUTIB
2 3 4 5
3abesneunTn
npegmeTamu,
marepianamu, 209000,00 209000,00
06nagHaHHAM Ta
IHBEHTapem
3abesneunt  onnary
KOMYHalbHUX  nocnyr 1088613,00 1088613,00
Ta eHeproHociiB
Ycboro 1297613,00 1297613,00
Mepenik mMicueBux / perioHabHNX NPOrpam, L0 BUKOHYHOTLCA Y CKNaAl OIO[pKEeTHOI nporpamu:
(rpH)
HaiimeHyBaHHs
micuesor /
perioHabHOI
nporpamu
2 3 4 5
Ycboro

Pe3ynbTaTWMBHI NOKa3HUKMN OHOMKETHOT Nporpamu:

3aranbHuin (oHp, CneuianbHuiA oHA Ycboro

MokasHuK OanHuus BUMIpY [>xepeno iHgopmauit 3aranibHuiA oHA CneuianbHnin hoHp,

2 3 4 5 6

0112010 baratonpodinbHa
cTalioHapHa Mefu4yHa
[0nomora HaceneHHH

Ycboro



MigBuLLEHHS piBHA HafjaHHA
MeMYHOT JonoMoru Ta
36epeXKeHHs '300p0oB'sa

HaceneHHA

1 3arpar
K-cTb ycTaHoB oA
K-CTb WITATHWUX OAUHULb of
Y T.4. nikapis on
K-CTb NiXOK y 3BUYaAHNX o
cTaLjioHapax
K-CTb NiXOK Y fiIeHHNX of
CTauioHapax

2 MPOAYyKTY
K-CTb NXKKO-AHIB B 3BUYaAHUX TUC.OA.
CTalioHapax
K-CTb NDKKO-AHIB.Y AeHHUX TUC.0g,
CTalioHapax
K-CTb nikapcbKnx TWC.Of,

BiZBiAyBaHb(y MONIKAIHIYHNX
BiALiNEHHAX NiKapeHb)
K-CTb NponikoBaHUX XBOpUX Y oci6
cTauioHapi

3 e(eKTUBHOCTI
3aBaHTaXeHICTb /TDKKOBOrO [HIB
(hoHAY Y 3BUYANHUX
CTauioHapax
3aBaHTaXEHICTb IKKOBOro JHiB
(hoHAY Y fleHHUX CTalioHapax
K-CTb NponikoBaHUX XBOPUX Y oci6
[EeHHMX cTaLioHapax

KepiBHMK yCTaHOBW - FO/IOBHOIO

po3nopsiiHMKa BHOMKETHUX KOLWTIB /

3aCTYMNMHUK KepiBHMKA YCTaHOBU

noro
Hasiisnipiiioro ro opraHy

BOro opraHy /
3a ro piHaHCOBOIO
" 040542*7 o

Ykpaini

LLITaTHWiA po3nunc

LLITaTHWIA po3nic

LLiTaTHWiA posnuc
Mpoinb nixxok

Mpoginb nixok

CTaTtuUCTUYHI

CTatucTuyHi

CratucTuyHi

CTaTtucTUYHI

CTaTuUCTUYHI

CTaTuUCTUYHI

CTaTUCTUYHI

3BITU

3BITU

3BITU

3BITU

3BITU

3BITU

3BITU

(mignuc)

396,5

93
205

20

67,60

6,2

1216

4753

207,8

309,7

545

LLA. TeTpykK

N.B. MopukiT

(iHigianwu/iniyian, npissuLe)

(iHiyianwu/iniyian, npissuLe)

396,5

93
205

20

67,60

6,2

1216

4753

207,8

309,7

545



